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Nocom utökar samarbetet med FöreningsSparbanken: 

FöreningsSparbanken väljer WebTrends för analys av sina webbplatser 
 

Nocom har tecknat avtal med FöreningsSparbanken, avseende programvaran WebTrends. Affären 

omfattar programvarulicenser för analys av trafiken på FöreningsSparbankens webbplatser samt ett 

års support- och underhållstjänster. Bankens webbplats foreningssparbanken.se är en av Sveriges tio 

mest välbesökta*) – och målet är att förbättra såväl navigering som tillgänglighet. 

   

FöreningsSparbanken ligger långt framme i arbetet med sina webbplatser, och är en föregångare inom 

individanpassning av information. På bankens webbplats finns speciella avdelningar för bland annat 

ungdomar samt även möjlighet för personer med funktionshinder att göra anpassningar, exempelvis för 

att få bättre läslighet. Banken kommer nu att analysera trafiken på sina totalt 26 webbservrar, 

omfattande bankens intranät, den externa webbplatsen, Internetbanken samt fondbolaget Roburs 

webbplats. Analysresultaten kommer att användas för att vidareutveckla webbplatserna, såväl vad 

gäller användarvänlighet som teknisk prestanda och driftsäkerhet. Målet är att underlätta för 

användarna - externa företags- och privatkunder samt de egna medarbetarna. 

 

- WebTrends leder utvecklingen inom webbanalys och lägger stor kraft på att mäta affärsnyttan med 

webbplatser. FöreningsSparbanken kan nu förbättra sina webbplatser och öka deras tillgänglighet, 

säger Anders Vallenfjord, försäljningschef Sverige, Nocom. 

- Det ger bättre avkastning på investeringarna i både infrastruktur och marknadsföring. 

 

  
För mer information kontakta: 
Anders Vallenfjord försäljningschef Sverige, Nocom  
mobil:  0708 – 65 10 43 
e-post: anders.vallenfjord@nocom.se 
 
 
*) enligt Nielsen NetRating, februari 2004 
 

 
Nocom AB (publ) är ett IT-företag som säljer programvaror och drift med kvalificerad support och utbildning, för 

att underlätta och effektivisera verksamheten för företag i Norden.  
Erbjudandet omfattar fem affärsområden - integration, säkerhet, analys, utvecklingsverktyg och infrastruktur. 

Nocom har cirka 75 anställda och finns representerat i Sverige, Norge och Finland. Företaget grundades 1985 och 
är noterat på Stockholmsbörsens O-lista (NOCM B) sedan 1999.  

Läs mer på www.nocom.se 


